DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO

Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba
Tipo de Concessao: Termo de Fomento

N¢: 2024/005.839-6

Entidade Beneficiaria: Associacao Atlética Sorocabana de Bocha - Esporte
CNPJ: 16.746.790/0001-99
Endereco: Rua Carlota Caldini, 42 - Jardim Piazza Di Roma, Sorocaba - SP, Brasil
Objeto: Execucdo de projeto de representacao de exceléncia esportiva (ndo profissional), através de selecdo e treinamento de atletas visando a participacdo em competicdes oficiais promovidas por Ligas,
AssociacOes, FederagOes e Confederacgdes, e principalmente, representar Sorocaba nas competicdes promovidas pelo Governo do Estado de Sao Paulo, como os Jogos Regionais, Jogos Abertos do Interior e
Jogos Regionais da Melhor Idade. Modalidade esportiva: BOCHA - Género: (X) Masculino - () Feminino Faixa Etaria/Categoria: Idade de 20 a 80 anos

Dados da Conta

Conta: CONTA CORRENTE MUNICIPAL
Banco: Caixa Econémica Federal

Agéncia: 3499

N2 da Conta: 1308-1
Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba |

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
REPASSE PUBLICO R$ 26.724,00 31/05/2024 31/05/2024 03/05/2024
REPASSE PUBLICO R$ 22.626,00 30/08/2024 30/08/2024 23/08/2024
REPASSE PUBLICO R$ 650,00 06/12/2024 06/12/2024 06/12/2024
Despesas
Item | Competéncia| Tipo N2 do Favorecido Identificacao da Despesa Forma de Data de N2 Docto. Valor
Documento Liquidacao Liquidacao Vinculado
1 13/05/2024 |Recibo REGINALDO GOROY PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 13/05/2024 131155 900,00
Eletronica
2 13/05/2024 |Recibo JEFERSON CAMPANHOLI PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 13/05/2024 131200 500,00
Eletronica
3 13/05/2024 |Recibo LUIZ MIGUEL FERRAREIS PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 13/05/2024 131218 500,00
Eletronica
4 13/05/2024 |Recibo THIAGO RODRIGUES JORGE PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 13/05/2024 131219 1.000,00
Eletronica
5 13/05/2024 |Recibo LUCAS DE GOES MARCONDES DE PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 13/05/2024 131220 500,00
SOUZA Eletronica
6 13/05/2024 |Recibo MARCIO APARECIDO LANDUCI PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 13/05/2024 131221 500,00

Eletrénica

pag. 1

2/17/25 10:09 AM




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22
23

24

25

26

27

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

07/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

NFS-E

NFS-E

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo
Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

61848

1.348

12/U

001

MAURO JOSE CAVALHEIRO
RAFAEL MADUREIRA

DOUGLAS DA SILVA NICOLETI
NIVALDO PEDROSO

ANDRE LUIZ LEITE

FEDERACAOQ PAULISTA DE BOCHA E
BOLAO

BOCHA PLASTILUC

Union Empresarial - Contabilidade
Itda

PADARIA PROGRESSO

VALDIR APARECIDO GUIDINI
VALDER BENEDITO PAEZANI
ANDRE LUIZ LEITE

JEFERSON CAMPANHOLI

NIVALDO PEDROSO

REGINALDO GOROY
THIAGO RODRIGUES JORGE
DOUGLAS DA SILVA NICOLETI

LUIZ MIGUEL FERRAREIS
LUCAS DE GOES MARCONDES DE
SOUZA

MARCIO APARECIDO LANDUCI

MAURO JOSE CAVALHEIRO

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO FEDERACAO PAULISTA DE

BOCHA
PAGAMENTO BOCHA

PAGAMENTO SERVICOS CONTABEIS

PAGAMENTO KIT LANCHE

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA
PAGAMENTO ATLETA
PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

131222

131223

131224

131225

131226

131246

131248

131249

131250

131259

131300

101706

101840

101842

101843
101845
101846

101847

101848

101849

101851

500,00

500,00

200,00

300,00

400,00

600,00

3.290,00

650,00

292,00

500,00

300,00

400,00

500,00

300,00

900,00
1.000,00
200,00

500,00

500,00

500,00

500,00

pag. 2

2/17/25 10:09 AM




28

29
30
31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

10/06/2024

10/06/2024
10/06/2024
12/06/2024

10/06/2024

10/06/2024
15/05/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

28/08/2024

27/08/2024

28/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

Recibo

Recibo
Recibo

NFS-E

Recibo

Recibo

NFS-E

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

NFS-E

NFS-E

Recibo

Recibo

Recibo

21/U

002
25

003

003

003

004

003

003

003

003

004

024

44/U

004

003

003

RAFAEL MADUREIRA

VALDER BENEDITO PAEZANI
VALDIR APARECIDO GUIDINI

Union Empresarial - Contabilidade
Itda

FEDERACAO PAULISTA DE BOCHA E
BOLAO

PADARIA PROGRESSO
WANDERLEIA JESUS MARIANO

FRANCO

ANDRE LUIZ LEITE

DOUGLAS DA SILVA NICOLETI
JEFERSON CAMPANHOLI
JEFERSON CAMPANHOLI

MAURO JOSE CAVALHEIRO

LUIZ MIGUEL FERRAREIS
REGINALDO GOROY

THIAGO RODRIGUES JORGE

LUIZ MIGUEL FERRAREIS
PADARIA PROGRESSO

Union Empresarial - Contabilidade
Itda

MAURO JOSE CAVALHEIRO
LUCAS DE GOES MARCONDES DE

SOUZA
NIVALDO PEDROSO

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA
PAGAMENTO ATLETA
PAGAMENTO SERVICOS CONTABEIS

PAGAMENTO FEDERACAO

PAGAMENTO KIT LANCHE
PAGAMENTO UNIFORME

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO KIT LANCHE

PAGAMENTO SERVICOS CONTABEIS

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

10/06/2024

10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024
28/06/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

101852

101853
101856
101857

101858

101858
100330

271811

271812

271813

271814

271820

271821

271822

271823

271827

271828

271829

271830

271830

271831

500,00

300,00
500,00
650,00

2.500,00

292,00
5.250,00

400,00

200,00

500,00

500,00

500,00

500,00

900,00

1.000,00

500,00

292,00

650,00

500,00

500,00

300,00

pag. 3

2/17/25 10:09 AM




49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

28/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

28/08/2024

28/08/2024

28/08/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

NFS-E

NFS-E

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

003

005

004

004

003

003

004

004

004

004

003

004

43/U

025

004

004

005

005

005

005

VALDER BENEDITO PAEZANI

ANDRE LUIZ LEITE

DOUGLAS DA SILVA NICOLETI

LUCAS DE GOES MARCONDES DE

SOUZA
VALDIR APARECIDO GUIDINI

MARCIO APARECIDO LANDUCI

MARCIO APARECIDO LANDUCI

REGINALDO GOROY

THIAGO RODRIGUES JORGE

VALDER BENEDITO PAEZANI

RAFAEL MADUREIRA

RAFAEL MADUREIRA

Union Empresarial - Contabilidade

ltda
PADARIA PROGRESSO

NIVALDO PEDROSO

VALDIR APARECIDO GUIDINI

MARCIO APARECIDO LANDUCI

NIVALDO PEDROSO

ANDRE LUIZ LEITE

DOUGLAS DA SILVA NICOLETI

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO SERVICOS CONTABEIS

PAGAMENTO KIT LANCHE

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

PAGAMENTO ATLETA

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrdnica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrdnica

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

28/08/2024

28/08/2024

28/08/2024

28/08/2024

28/08/2024

28/08/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

271832

272032

272033

272034

272037

272038

272040

272041

272043

272046

281224

281225

281226

281227

281228

281229

191456

191459

191525

191526

300,00

400,00

200,00

500,00

500,00

500,00

500,00

900,00

1.000,00

300,00

500,00

500,00

650,00

292,00

300,00

500,00

500,00

300,00

400,00

200,00

pag. 4

2/17/25 10:09 AM




69 19/09/2024 |Recibo 005 THIAGO RODRIGUES JORGE PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191527 1.000,00
Eletrénica
70 19/09/2024 |Recibo 005 MAURO JOSE CAVALHEIRO PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191527 500,00
Eletrénica
71 19/09/2024 |Recibo 005 REGINALDO GOROY PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191528 900,00
Eletrénica
72 19/09/2024 |Recibo 005 LUIZ MIGUEL FERRAREIS PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191529 500,00
Eletrénica
73 19/09/2024 |Recibo 005 VALDER BENEDITO PAEZANI PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191530 300,00
Eletrénica
74 19/09/2024 |Recibo 005 LUCAS DE GOES MARCONDES DE PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191530 500,00
SOUZA Eletrénica
75 19/09/2024 | NFS-E 027 PADARIA PROGRESSO PAGAMENTO KIT LANCHE Transferéncia 19/09/2024 191531 292,00
Eletrénica
76 19/09/2024 |Recibo 005 JEFERSON CAMPANHOLI PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191532 500,00
Eletrénica
77 19/09/2024 | NFS-E 58 /U Union Empresarial - Contabilidade PAGAMENTO SERVICOS CONTABEIS Transferéncia 19/09/2024 191533 650,00
Itda Eletrénica
78 19/09/2024 |Recibo 005 RAFAEL MADUREIRA PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191534 500,00
Eletrénica
79 19/09/2024 |Recibo 005 VALDIR APARECIDO GUIDINI PAGAMENTO ATLETA Transferéncia 19/09/2024 191605 500,00
Eletrénica
80 30/12/2024 | NFS-E 06 Union Empresarial - Contabilidade PAGAMENTO SERVICOS CONTABEIS Transferéncia 30/12/2024 301814 650,00
ltda Eletrénica
Despesa Realizada 50.000,00
Numero de Documentos Relacionados 80

Segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2025

Responsaveis pela Contratada:

Osmar Pintao
Responsavel pela Entidade
CPF ##% ¥10.518-%*

pag. 5 2/17/25 10:09 AM




