DESPESAS REALIZADAS DO PERÍODO

Período: 01/01/2024 à 31/12/2024

Órgão Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Tipo de Concessão: Termo de Fomento

Nº: 2024/005.839-6

Entidade Beneficiária: Associação Atlética Sorocabana de Bocha - Esporte

CNPJ: 16.746.790/0001-99

Endereço: Rua Carlota Caldini, 42 - Jardim Piazza Di Roma, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Execução de projeto de representação de excelência esportiva (não profissional), através de seleção e treinamento de atletas visando a participação em competições oficiais promovidas por Ligas, Associações, Federações e Confederações, e principalmente, representar Sorocaba nas competições promovidas pelo Governo do Estado de São Paulo, como os Jogos Regionais, Jogos Abertos do Interior e Jogos Regionais da Melhor Idade. Modalidade esportiva: BOCHA - Gênero: (X) Masculino - () Feminino Faixa Etária/Categoria: Idade de 20 a 80 anos

Dados da Conta

Conta: CONTA CORRENTE MUNICIPAL **Banco:** Caixa Econômica Federal

Agência: 3499 **Nº da Conta:** 1308-1

Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba |

Repasses

Repasse	Valor	Data Docto. Competência		Recebimento
REPASSE PUBLICO	R\$ 26.724,00	31/05/2024	31/05/2024	03/05/2024
REPASSE PUBLICO	R\$ 22.626,00	30/08/2024	30/08/2024	23/08/2024
REPASSE PUBLICO	R\$ 650,00	06/12/2024	06/12/2024	06/12/2024

Despesas

Item	Competência	Tipo	Nº do Documento	Favorecido	Identificação da Despesa	Forma de Liquidação	Data de Liquidação	Nº Docto. Vinculado	Valor
1	13/05/2024	Recibo		REGINALDO GOROY	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131155	900,00
2	13/05/2024	Recibo		JEFERSON CAMPANHOLI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131200	500,00
3	13/05/2024	Recibo		LUIZ MIGUEL FERRAREIS	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131218	500,00
4	13/05/2024	Recibo		THIAGO RODRIGUES JORGE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131219	1.000,00
5	13/05/2024	Recibo		LUCAS DE GOES MARCONDES DE SOUZA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131220	500,00
6	13/05/2024	Recibo		MARCIO APARECIDO LANDUCI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131221	500,00

pág. 1 2/17/25 10:09 AM

7	13/05/2024	Recibo		MAURO JOSE CAVALHEIRO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131222	500,00
8	13/05/2024	Recibo		RAFAEL MADUREIRA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131223	500,00
9	13/05/2024	Recibo		DOUGLAS DA SILVA NICOLETI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131224	200,00
10	13/05/2024	Recibo		NIVALDO PEDROSO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131225	300,00
11	13/05/2024	Recibo		ANDRE LUIZ LEITE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131226	400,00
12	13/05/2024	Recibo	61848	FEDERAÇÃO PAULISTA DE BOCHA E BOLÃO	PAGAMENTO FEDERAÇÃO PAULISTA DE BOCHA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131246	600,00
13	07/05/2024	NFS-E	1.348	BOCHA PLASTILUC	PAGAMENTO BOCHA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131248	3.290,00
14	13/05/2024	NFS-E	12 / U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	PAGAMENTO SERVIÇOS CONTABEIS	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131249	650,00
15	13/05/2024	Recibo	001	PADARIA PROGRESSO	PAGAMENTO KIT LANCHE	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131250	292,00
16	13/05/2024	Recibo		VALDIR APARECIDO GUIDINI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131259	500,00
17	13/05/2024	Recibo		VALDER BENEDITO PAEZANI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	13/05/2024	131300	300,00
18	10/06/2024	Recibo		ANDRE LUIZ LEITE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101706	400,00
19	10/06/2024	Recibo		JEFERSON CAMPANHOLI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101840	500,00
20	10/06/2024	Recibo		NIVALDO PEDROSO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101842	300,00
21	10/06/2024	Recibo		REGINALDO GOROY	PAGAMENTO ATLETA		10/06/2024	101843	900,00
22	10/06/2024	Recibo		THIAGO RODRIGUES JORGE	PAGAMENTO ATLETA		10/06/2024	101845	1.000,00
23	10/06/2024	Recibo		DOUGLAS DA SILVA NICOLETI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101846	200,00
24	10/06/2024	Recibo		LUIZ MIGUEL FERRAREIS	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101847	500,00
25	10/06/2024	Recibo		LUCAS DE GOES MARCONDES DE SOUZA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101848	500,00
26	10/06/2024	Recibo		MARCIO APARECIDO LANDUCI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101849	500,00
27	10/06/2024	Recibo		MAURO JOSE CAVALHEIRO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101851	500,00

pág. 2 2/17/25 10:09 AM

28	10/06/2024	Recibo		RAFAEL MADUREIRA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	10/06/2024	101852	500,00
29	10/06/2024	Recibo		VALDER BENEDITO PAEZANI	PAGAMENTO ATLETA		10/06/2024	101853	300,00
30	10/06/2024	Recibo		VALDIR APARECIDO GUIDINI	PAGAMENTO ATLETA		10/06/2024	101856	500,00
31	12/06/2024	NFS-E	21 / U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	PAGAMENTO SERVIÇOS CONTABEIS		10/06/2024	101857	650,00
32	10/06/2024	Recibo		FEDERAÇÃO PAULISTA DE BOCHA E BOLÃO	PAGAMENTO FEDERACAO		10/06/2024	101858	2.500,00
33	10/06/2024	Recibo	002	PADARIA PROGRESSO	PAGAMENTO KIT LANCHE		10/06/2024	101858	292,00
34	15/05/2024	NFS-E	25	WANDERLEIA JESUS MARIANO FRANCO	PAGAMENTO UNIFORME	Transferência Eletrônica	28/06/2024	100330	5.250,00
35	27/08/2024	Recibo	003	ANDRE LUIZ LEITE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271811	400,00
36	27/08/2024	Recibo	003	DOUGLAS DA SILVA NICOLETI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271812	200,00
37	27/08/2024	Recibo	003	JEFERSON CAMPANHOLI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271813	500,00
38	27/08/2024	Recibo	004	JEFERSON CAMPANHOLI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271814	500,00
39	27/08/2024	Recibo	003	MAURO JOSE CAVALHEIRO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271820	500,00
40	27/08/2024	Recibo	003	LUIZ MIGUEL FERRAREIS	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271821	500,00
41	27/08/2024	Recibo	003	REGINALDO GOROY	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271822	900,00
42	27/08/2024	Recibo	003	THIAGO RODRIGUES JORGE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271823	1.000,00
43	28/08/2024	Recibo	004	LUIZ MIGUEL FERRAREIS	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271827	500,00
44	27/08/2024	NFS-E	024	PADARIA PROGRESSO	PAGAMENTO KIT LANCHE	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271828	292,00
45	28/08/2024	NFS-E	44/U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	PAGAMENTO SERVIÇOS CONTABEIS	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271829	650,00
46	27/08/2024	Recibo	004	MAURO JOSE CAVALHEIRO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271830	500,00
47	27/08/2024	Recibo	003	LUCAS DE GOES MARCONDES DE SOUZA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271830	500,00
48	27/08/2024	Recibo	003	NIVALDO PEDROSO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271831	300,00

pág. 3 2/17/25 10:09 AM

49	27/08/2024	Recibo	003	VALDER BENEDITO PAEZANI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	271832	300,00
50	27/08/2024	Recibo	005	ANDRE LUIZ LEITE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272032	400,00
51	27/08/2024	Recibo	004	DOUGLAS DA SILVA NICOLETI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272033	200,00
52	27/08/2024	Recibo	004	LUCAS DE GOES MARCONDES DE SOUZA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272034	500,00
53	27/08/2024	Recibo	003	VALDIR APARECIDO GUIDINI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272037	500,00
54	27/08/2024	Recibo	003	MARCIO APARECIDO LANDUCI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272038	500,00
55	28/08/2024	Recibo	004	MARCIO APARECIDO LANDUCI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272040	500,00
56	27/08/2024	Recibo	004	REGINALDO GOROY	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272041	900,00
57	27/08/2024	Recibo	004	THIAGO RODRIGUES JORGE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272043	1.000,00
58	27/08/2024	Recibo	004	VALDER BENEDITO PAEZANI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	27/08/2024	272046	300,00
59	27/08/2024	Recibo	003	RAFAEL MADUREIRA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	28/08/2024	281224	500,00
60	27/08/2024	Recibo	004	RAFAEL MADUREIRA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	28/08/2024	281225	500,00
61	27/08/2024	NFS-E	43/U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	PAGAMENTO SERVIÇOS CONTABEIS	Transferência Eletrônica	28/08/2024	281226	650,00
62	28/08/2024	NFS-E	025	PADARIA PROGRESSO	PAGAMENTO KIT LANCHE	Transferência Eletrônica	28/08/2024	281227	292,00
63	28/08/2024	Recibo	004	NIVALDO PEDROSO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	28/08/2024	281228	300,00
64	28/08/2024	Recibo	004	VALDIR APARECIDO GUIDINI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	28/08/2024	281229	500,00
65	19/09/2024	Recibo	005	MARCIO APARECIDO LANDUCI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191456	500,00
66	19/09/2024	Recibo	005	NIVALDO PEDROSO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191459	300,00
67	19/09/2024	Recibo	005	ANDRE LUIZ LEITE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191525	400,00
68	19/09/2024	Recibo	005	DOUGLAS DA SILVA NICOLETI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191526	200,00

2/17/25 10:09 AM

		1 1				Despesa Realizada			50.000,00
80	30/12/2024	NFS-E	06	Union Empresarial - Contabilidade Itda	PAGAMENTO SERVIÇOS CONTABEIS	Transferência Eletrônica	30/12/2024	301814	650,00
79	19/09/2024	Recibo	005	VALDIR APARECIDO GUIDINI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191605	500,00
78	19/09/2024	Recibo	005	RAFAEL MADUREIRA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191534	500,00
77	19/09/2024	NFS-E	58 / U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	PAGAMENTO SERVIÇOS CONTABEIS	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191533	650,00
76	19/09/2024	Recibo	005	JEFERSON CAMPANHOLI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191532	500,00
75	19/09/2024	NFS-E	027	PADARIA PROGRESSO	PAGAMENTO KIT LANCHE	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191531	292,00
74	19/09/2024	Recibo	005	LUCAS DE GOES MARCONDES DE SOUZA	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191530	500,00
73	19/09/2024	Recibo	005	VALDER BENEDITO PAEZANI	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191530	300,00
72	19/09/2024	Recibo	005	LUIZ MIGUEL FERRAREIS	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191529	500,00
71	19/09/2024	Recibo	005	REGINALDO GOROY	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191528	900,00
70	19/09/2024	Recibo	005	MAURO JOSE CAVALHEIRO	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191527	500,00
69	19/09/2024	Recibo	005	THIAGO RODRIGUES JORGE	PAGAMENTO ATLETA	Transferência Eletrônica	19/09/2024	191527	1.000,00

Segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2025

Responsáveis pela Contratada:

Osmar Pintão Responsável pela Entidade CPF ***.*10.518-**